
Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo–Vaižganto gimnazija (toliau – gimnazija) skelbia viešą 
pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti gimnazijos nuosavybės teise 
valdomo ilgalaikio turto pardavimo tiesioginį prekių aukcioną (toliau – aukcionas). 

Aukcione bus parduodamas šis naudotas turtas: 

Eil. 
Nr. Pavadinimas Tipas Pagaminimo 

metai 
Kiekis 
(vnt.) 

Pradinė pardavimo 
kaina (EUR) 

Techninė 
charakteristika, būklė 

1. Traktorius T-
25A 1986 1 vnt. 250,00 Neeksploatuojamas 

2. Traktorius T-25 1981 1 vnt. 250,00 Neeksploatuojamas 

Tretieji asmenys neturi teisių į šį turtą. 

Turto registravimas valstybės registruose: traktoriai  registruoti TSMPR registre. 

Aukcionas vyks 2023 m. kovo 22 d. 9.00 val. adresu: Juozo Tumo–Vaižganto 103, 
Svėdasai, Anykščių r. 

Antrasis aukcionas (neįvykus pirmajam aukcionui arba nepardavus turto), vyks tuo pačiu 
adresu 2023 m. kovo 29 d. 9.00 val. Išsamesnę informaciją apie antrame aukcione parduodamo 
turto pradinę kainą bus galima rasti interneto svetainėje adresu 
http://www.svedasai.anyksciai.lm.lt/index.php/10-nauji/1531-aukcionas. Kitos dalyvavimo 
aukcione sąlygos lieka nepakitusios. 

Parduodamą turtą galima apžiūrėti adresu: Moliakalnio g. 32, Svėdasai, Anykščių r. ir Šilo 
g. 4, Svėdasai, Anykščių r. Prieš pirmąjį aukcioną 2023 m. kovo 17-20-21 d., prieš antrąjį – kovo 
24-27-28 d.- nuo 9.00 val. iki 16.00 val. Būtina iš anksto suderinti apžiūros laiką telefonu: 
+37062640219, atsakingas asmuo – Stanislovas Žekonis, ūkvedys. 

Aukciono rengėjo paskirtas atsakingas už aukciono vykdymą asmuo – Artūras Verikas, 
Kompiuterinių tinklų ir sistemų technikas, tel. 8 698 32926, el. p. 
arturas.verikas@svedasai.anyksciai.lm.lt. 

Minimalus kainos didinimo intervalas – 10 eurų. 

Aukcionas laikomas neįvykusiu, jei jame užsiregistravo mažiau kaip du dalyviai. 

Dalyvavimas aukcione nemokamas. Aukciono dalyvio bilietas galioja tik jame nurodyto turto 
vieneto aukcionui. 

Aukciono dalyviai ir žiūrovai registruojami aukciono dieną nuo 8.30 iki 9.00 val. adresu: 
Juozo Tumo–Vaižganto 103, Svėdasai, Anykščių r 105 kabinete,  pateikus asmens dokumentą 
(fiziniams asmenims) arba įgaliojimą dalyvauti aukcione (juridiniams asmenims). 

Už aukcione įsigytą turtą mokama pavedimu į gavėjo sąskaitą banke, (atsiskaitomoji 
sąskaita LT277182100000142866 EUR, AB Šiaulių bankas, b.k. 112025254), gavėjas Anykščių 
rajono Svėdasų Juozo Tumo–Vaižganto gimnazija, įstaigos kodas 190048540, nurodant 
mokėjimo paskirtį „Už aukcione įsigytą turtą“. 

Aukciono laimėtojas turi sumokėti pasiūlytą turto kainą ne vėliau kaip per 3 darbo dienas ir 
ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo apmokėjimo privalo savo lėšomis pasiimti nupirktą turtą. 

Aukciono rengėjas už įsigyto turto kokybę neatsako ir jokių pretenzijų nepriima. 
 


